



HERRENS Profeti om sykdom som kommer til Asia, av 01.12.15

HERREN har talt med meg akkurat nå. HAN tok meg til India. Jeg ser at HERREN tar meg til et sykehus i India, hvor det er veldig stor trengsel av sykdom der. Jeg ser masse mennesker storme til sykehus. Jeg ser manglende utstyr. Det finnes ingen utstyr der, og doktorer løper frem og tilbake og mange mennesker flommer til sykehus. For bare noen minutter siden, etter at jeg var ferdig å prate til dere velsignede mennesker, så tok HERREN meg til India. Jeg ser mange mennesker skynder seg til sykehus, de skynder seg. De gjør et inngrep på noen og så tar de tester. Så noen forteller til meg; HAN får noen av doktorene til å snakke til meg og han sier: «Vi har ikke utstyr, hva skal vi gjøre? Vi tar litt av dette for å dyrke dette for å se.» Så det kommer til å være en stor trengsel som kommer til Asia.

En stor sykdom, en trengsel av sykdom kommer. Jeg vet ikke eksakt hva slags sykdom dette er. Så det kommer til å være en akuttsykdom i Asia. Bibelen taler om trengselen i denne timen. Når vi går og ser dette i Daniels bok kapittel 12, fra vers 1-3, så snakker Han om kronologiske hendelser som kommer til å skje på jordkloden og HAN snakker om den store trengselen som vil oppsluke jorden like før Messias gjenkomst, trengselen som vil konsumere. Denne trengselen som kommer til å være ulik andre. Med andre ord, så sier HAN at det vil være en trengselstid som det ikke har vært fra den dag folk blev til, og like til den tid. Så det vil være en enorm trengsel i denne timen slik bibelen har lovt, og utover dette, sier Daniel 12:1: «*Men på den tid skal alle de av ditt folk bli frelst som finnes oppskrevet i boken.*»

Så dette gir stort håp til de som har tatt imot Jesus, de som er født på ny, *pinsevevnene*. Jeg snakker om *evangeliske kristne* som er blitt født på ny, som har tatt imot Jesus og som vandrer i rettferdighet og hellighet og mennesker som har akseptert evangeliet om omvendelse og vendt seg om fra synd og startet å leve i omvendelse. Jeg snakker ikke om andre mennesker fra andre menigheter som ikke har akseptert omvendelse, og som fremdeles vasser i gjørmene av synd. Jeg snakker om mennesker som har valgt *den rettferdige veien, hellighetens vei* som du ser i Jesaja 35:8-9.

Så denne typen trengsel, som GUD har vist meg bare for noen minutter siden når HAN tok meg til India, vil utvikle seg på denne Jorden, og vil gå over planet jorden. Jeg ser på denne tiden at HERREN sier: «Men på den tid skal alle de av DITT folk bli frelst som finnes oppskrevet i Boken», og dette er Livets Bok til Lammet som vil bli frelst. Dette gir større drivkraft og oppmuntring til alle andre som ikke er født på ny, fra ulike religioner om å starte å ta imot Jesus nå, slik at navnene deres kan bli funnet



skrevne i Livets Bok til Lammet. Disse religiøse greiene spiller ikke lenger noen rolle i denne timen. Enhver vil gjøre hva som helst og alt mulig for å redde livene deres nå.

Og hvis du går videre i Daniel 12:2 så ser du menighetenes opprykkelse, når HAN snakker om de som er vise og de som leder mange til rettferdighet, og de som blir oppreist for å arve GUDS praktfulle rike.

Så, måtte de som har ører sannelig forberede seg for Jesu Kristi, MIN HERRE, MIN FRELSER, og ISRAELS VELSIGNEDE.